

PROCEDURA DI GARA TELEMATICA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER APPARATO GASTROINTESTINALE (CND G) E DI PROTESI ESOFAGEE E GASTROINTESTINALI (CND P05) IN UNIONE D'ACQUISTO TRA ATS SARDEGNA, LE AZIENDE OSPEDALIERO-UNIVERSITARIE DI CAGLIARI E SASSARI E L'AZIENDA OSPEDALIERA BROTZU, PER IL PERIODO DI 48 (QUARANTOTTO MESI). CODICE GARA: 7899815.

ALLEGATO N. 3 AL DISCIPLINARE DI GARA: PROSPETTO RIEPILOGATIVO LOTTI, IMPORTI, CIG E CAUZIONE PROVVISORIA

CIG	Lotto	Sub Lotto	Descrizione prodotto	Quantità totali annuali	Prezzi base d'asta	Importo annuale a base d'asta	Importo complessivo quadriennale a base d'asta	Importo eventuale opzioni di proroga semestrale	Importo eventuale rinnovo biennale	Importo eventuale opzioni di estensione 20% su importo quadriennale	Importo complessivo esercizio eventuali opzioni	Importo complessivo Quadriennale + EVENTUALI opzioni	Cauzione provvisoria 2%	Cauzione provvisoria ridotta 1%
SONDE ORO-ESOFAGEE														
84601310F6	1		Dilatatore meccanico (tipo Savary Gilliard) pluriuso con marker radiopaco in punta, filo guidato, punta flessibile. Set da 5 mm a 15 mm ca. lung. Cm 70.	18	€ 345,00	€ 6.210,00	€ 24.840,00	€ 3.105,00	€ 12.420,00	€ 4.968,00	€ 20.493,00	€ 45.333,00	€ 496,80	€ 248,40
84601321C9	2		Fili guida per dilatatori meccanici (tipo Savary Gilliard), lung. non inferiore a cm 250. Sterile monouso.	141	€ 180,00	€ 25.380,00	€ 101.520,00	€ 12.690,00	€ 50.760,00	€ 20.304,00	€ 83.754,00	€ 185.274,00	€ 2.030,40	€ 1.015,20
846013329C	3	a	Candelette per la dilatazione di porzioni stenotiche dell'esofago, realizzate in materiale plastico e/o Neoplex, con punta olivare, misure da ch 8 al ch 40, lunghezza 70 cm circa. Sterili monouso.	106	€ 9,00	€ 954,00	€ 3.816,00	€ 477,00	€ 1.908,00	€ 763,20	€ 3.148,20	€ 6.964,20		
846013329C	3	b	Candelette per la dilatazione di porzioni stenotiche dell'esofago, realizzate in materiale plastico e/o Neoplex, con punta olivare, misure da ch 6 al ch 7, lunghezza 30 cm circa. Sterili monouso.	36	€ 9,00	€ 324,00	€ 1.296,00	€ 162,00	€ 648,00	€ 259,20	€ 1.069,20	€ 2.365,20		
846013329C	3		TOTALE LOTTO			€ 1.278,00	€ 5.112,00	€ 639,00	€ 2.556,00	€ 1.022,40	€ 4.217,40	€ 9.329,40	€ 102,24	€ 51,12
846013436F	4		Sonda a tre vie esofagea, tipo SengStaken/Blakemore, per il tamponamento delle varici esofagee, sterile, monouso, munite di valvole unidirezionali. Misure da CH 16 a CH 21	53	€ 60,00	€ 3.180,00	€ 12.720,00	€ 1.590,00	€ 6.360,00	€ 2.544,00	€ 10.494,00	€ 23.214,00	€ 254,40	€ 127,20
SONDE GASTRO-INTESTINALI														
8460135442	5		Anello gastrico in silicone radiopaco regolabile a quattro gradi di chiusura (da 6,5 a 8 cm) da 20 a 26 mm di diametro interno. Costituito da due elementi di diverso colore: parte circondata da silicone e corpo circolare, coprigiunto di chiusura e due maniglie sui due lati. Indicato per la riduzione volumetrica dello stomaco in pazienti obesi	53	€ 700,00	€ 37.100,00	€ 148.400,00	€ 18.550,00	€ 74.200,00	€ 29.680,00	€ 122.430,00	€ 270.830,00	€ 2.968,00	€ 1.484,00
8460136515	6		KIT PER P.E.G. PULL.: il Kit deve essere costituito da: a) sonda per gastrostomia in materiale morbido biocompatibile da 20 e 24 Fr, munita di fermo distale morbido per facilitarne la rimozione e sistema di ancoraggio ad anello, centimetrata, con marker per la sezione, b) filo di inserimento, c) bisturi per incisione cutanea, d) ansa a freddo per il recupero del filo guida, e) ago cannula con diametro interno compatibile col filo di inserimento, f) raccordi vari per nutrizione e idratazione enterale, g) materiale per medicazione, h) telo sterile. Il tutto in confezione sterile monouso.	619	€ 65,00	€ 40.235,00	€ 160.940,00	€ 20.117,50	€ 80.470,00	€ 32.188,00	€ 132.775,50	€ 293.715,50	€ 3.218,80	€ 1.609,40
84601375E8	7		KIT per P.E.G. PULL, il Kit deve essere costituito da: a) sonda per gastrostomia in materiale morbido biocompatibile da 14 Fr a 18 Fr, munita di fermo distale morbido per facilitarne la rimozione e sistema di ancoraggio ad anello, centimetrata, con marker per la sezione, b) filo di inserimento, c) bisturi per incisione cutanea, d) ansa a freddo per il recupero del filo guida, e) ago cannula con diametro interno compatibile col filo di inserimento, f) raccordi vari per nutrizione e idratazione enterale, g) materiale per medicazione, h) telo sterile. Il tutto in confezione sterile monouso.	135	€ 65,00	€ 8.775,00	€ 35.100,00	€ 4.387,50	€ 17.550,00	€ 7.020,00	€ 28.957,50	€ 64.057,50	€ 702,00	€ 351,00
84601386BB	8		Kit d'inserimento PEG Digiuale per nutrizione enterale digiunale, diametri da 20 a 24 Fr	95	€ 85,00	€ 8.075,00	€ 32.300,00	€ 4.037,50	€ 16.150,00	€ 6.460,00	€ 26.647,50	€ 58.947,50	€ 646,00	€ 323,00
846013978E	9		KIT PEJ: il Kit deve essere costituito da a) sonda digiunale in silicone morbido da 12 F e comunque compatibile col le sonde gastrostomiche da 24 F sulle quali deve essere facilmente ancorata, b) raccordi per nutrizione e idratazione enterale, c) filo guida. In confezione sterile monouso	108	€ 120,00	€ 12.960,00	€ 51.840,00	€ 6.480,00	€ 25.920,00	€ 10.368,00	€ 42.768,00	€ 94.608,00	€ 1.036,80	€ 518,40
8460140861	10		Kit monouso, sterile per gastrostomia endoscopica percutanea, mediante metodo introducer. Misure da 12, 14, 16, 18, 20 Fr.	98	€ 240,00	€ 23.520,00	€ 94.080,00	€ 11.760,00	€ 47.040,00	€ 18.816,00	€ 77.616,00	€ 171.696,00	€ 1.881,60	€ 940,80
8460141934	11		Sonda per nutrizione trans-gastrica-digiunale, fissazione a palloncino, canali multipli gastrici e digiunali, con filo guida per posizionamento e anello di tenuta esterno, calibri 16, 18 e 22 FR.	140	€ 340,00	€ 47.600,00	€ 190.400,00	€ 23.800,00	€ 95.200,00	€ 38.080,00	€ 157.080,00	€ 347.480,00	€ 3.808,00	€ 1.904,00
8460142A07	12		Sonda da sostituzione per gastrostomia in silicone con palloncino gastrico di bloccaggio, dotato di presenza di markers centimetrati, completo di sistema di ancoraggio esterno, diametri da 14 a 24 Fr	2.430	€ 35,00	€ 85.050,00	€ 340.200,00	€ 42.525,00	€ 170.100,00	€ 68.040,00	€ 280.665,00	€ 620.865,00	€ 6.804,00	€ 3.402,00
8460143ADA	13		Tubo sostitutivo peg a palloncino per gastrostomia, diametri da 12 Fr, completo di elemento di supporto rotante e twist lock	149	€ 30,00	€ 4.470,00	€ 17.880,00	€ 2.235,00	€ 8.940,00	€ 3.576,00	€ 14.751,00	€ 32.631,00	€ 357,60	€ 178,80
8460144BAD	14	a	KIT BOTTONE per Gastrostomia a basso profilo tipo MIC KEY, con palloncino gastrico di bloccaggio, struttura in silicone di grado medicale a lunga permanenza radiopaco, flessibile e inerte, con valvola antireflusso e connessione enfit misura da 12 Fr A 24Fr lunghezza da 1,0 a 4,0 circa. Capacità 5-10ml. circa	480	€ 210,00	€ 100.800,00	€ 403.200,00	€ 50.400,00	€ 201.600,00	€ 80.640,00	€ 332.640,00	€ 735.840,00		
8460144BAD	14	b	SET PROLUNGA a Y per bottone a basso profilo tipo MIC KEY di circa 30 cm con attacco ad angolo retto ed eventuale morsetto	3.410	€ 15,00	€ 51.150,00	€ 204.600,00	€ 25.575,00	€ 102.300,00	€ 40.920,00	€ 168.795,00	€ 373.395,00		
8460144BAD	14	c	SET PROLUNGA per bottone a basso profilo tipo MIC KEY con idoneo attacco di sicurezza ad angolo retto LUER LOCK	1.154	€ 15,00	€ 17.310,00	€ 69.240,00	€ 8.655,00	€ 34.620,00	€ 13.848,00	€ 57.123,00	€ 126.363,00		
8460144BAD	14	d	PROLUNGA per sonda e per PEG con connettore universale che permetta anche la nutrizione in Bolo per MIC KEY	732	€ 15,00	€ 10.980,00	€ 43.920,00	€ 5.490,00	€ 21.960,00	€ 8.784,00	€ 36.234,00	€ 80.154,00		
8460144BAD	14		TOTALE LOTTO			€ 180.240,00	€ 720.960,00	€ 90.120,00	€ 360.480,00	€ 144.192,00	€ 594.792,00	€ 1.315.752,00	€ 14.419,20	€ 7.209,60
8460145C80	15		SONDA DI SOSTITUZIONE IN PURO SILICONE PER NUTRIZIONE GASTROSTOMICA TIPO MIC-KEY PRIVO DI LATTICE E FTALATI, CON PALLONCINO GASTRICO DI BLOCCAGGIO IN SILICONE, CONNESSIONE ENFIT, MISURE VARIE	160	€ 30,00	€ 4.800,00	€ 19.200,00	€ 2.400,00	€ 9.600,00	€ 3.840,00	€ 15.840,00	€ 35.040,00	€ 384,00	€ 192,00
8460146D53	16		Dispositivi sterili, monouso, in materiale plastico medicale, radiopaco e graduato, utilizzati per posizionare per via endoscopica percutanea un accesso al digiuno, al fine di assicurare la nutrizione e l'eventuale somministrazione di farmaci nell'intestino tenue, con contemporanea possibilità di decompressione dello stomaco. Misure da CH 14 a CH 16	69	€ 440,00	€ 30.360,00	€ 121.440,00	€ 15.180,00	€ 60.720,00	€ 24.288,00	€ 100.188,00	€ 221.628,00	€ 2.428,80	€ 1.214,40
8460147E26	17		Kit per alimentazione digiunale e decompressione gastrica composto da sonda doppia coassiale in poliuretano radiopaco, sonda digiunale ch 9 lunghezza fino a cm 170 regolabile attraverso un apposito fermo in gomma e punta appensantita in tungsteno, sonda gastrica ch 16 lunghezza cm 90, raccordo a Y e mandrino	41	€ 120,00	€ 4.920,00	€ 19.680,00	€ 2.460,00	€ 9.840,00	€ 3.936,00	€ 16.236,00	€ 35.916,00	€ 393,60	€ 196,80
8460148EF9	18		Set per accesso percutaneo Rx guidato con tecnica push per posizionamento catetere per nutrizione enterale Peg . Il set deve comprendere: Ago per accesso percutaneo; Dilatatori fasciali Di calibro progressivo; Guida Metallica di lunghezza adeguata; Bisturi lama 11; Introduttore Peel away di calibro adeguato al catetere Peg. Eventuali accessori Il set deve consentire il posizionamento di cateteri Peg da 12 a 24 fr Mis. Small, medium, large.	16	€ 200,00	€ 3.200,00	€ 12.800,00	€ 1.600,00	€ 6.400,00	€ 2.560,00	€ 10.560,00	€ 23.360,00	€ 256,00	€ 128,00
8460149FCC	19		Set per accesso percutaneo Rx guidato con tecnica push per posizionamento catetere per nutrizione enterale Pegj . Il set deve comprendere: Ago per accesso percutaneo Dilatatori fasciali di calibro progressivo Introduttore peel away di calibro adeguato al catetere Pegj da posizionare Guida Metallica di lunghezza adeguata Bisturi lama 11 Eventuali accessori Il set deve consentire il posizionamento di cateteri Pegj da 14 a 24 fr.	16	€ 200,00	€ 3.200,00	€ 12.800,00	€ 1.600,00	€ 6.400,00	€ 2.560,00	€ 10.560,00	€ 23.360,00	€ 256,00	€ 128,00
84601500A4	20		Cateteri percutanei per nutrizione enterale tipo Pegj Con sistema di ritenzione intragastrico a palloncino calibro da 14 a 24 fr.	21	€ 180,00	€ 3.780,00	€ 15.120,00	€ 1.890,00	€ 7.560,00	€ 3.024,00	€ 12.474,00	€ 27.594,00	€ 302,40	€ 151,20
8460151177	21		Sistema gastropressi con ancoraggio duplice e triplice.	17	€ 180,00	€ 3.060,00	€ 12.240,00	€ 1.530,00	€ 6.1					

ALLEGATO														
8460184CAF	53		Sonda rettale monouso in PVC siliconato, priva di ftalati, indicata per infusione di farmaci e/o svuotamento per via rettale. Punta atraumatica, rotonda, liscia e morbida, rinforzata per una facile introduzione. Racordo prossimale universale con codice colore per le diverse misure. Cannula con superficie liscia e compatta per minimizzare l'incrostazione, dotata di fori di drenaggio ampio e smussati. Compatibilità con prodotti farmaceutici e disinfettanti. Compatibilità e tollerabilità con tessuti e liquidi biologici. Uso pediatrico misure da CH 6 a CH 12	13.300	€ 0,20	€ 2.660,00	€ 10.640,00	€ 1.330,00	€ 5.320,00	€ 2.128,00	€ 8.778,00	€ 19.418,00	€ 212,80	€ 106,40
8460185D82	54		Sonda rettale in PVC priva di lattice e Ftalati misure da CH 22 a CH 28	40.800	€ 0,20	€ 8.160,00	€ 32.640,00	€ 4.080,00	€ 16.320,00	€ 6.528,00	€ 26.928,00	€ 59.568,00	€ 652,80	€ 326,40
8460186E55	55		Sonda da decompressione colica, compatibili con filo guida, monouso, lunghezza minimo 175 cm, vari calibri.	172	€ 40,00	€ 6.880,00	€ 27.520,00	€ 3.440,00	€ 13.760,00	€ 5.504,00	€ 22.704,00	€ 50.224,00	€ 550,40	€ 275,20
8460187F28	56		Set per irrigazione per pompa peristaltica ERBE mod. EIP-2 con raccordi idonei al collegamento di endoscopi Pentax e Olympus	760	€ 20,00	€ 15.200,00	€ 60.800,00	€ 7.600,00	€ 30.400,00	€ 12.160,00	€ 50.160,00	€ 110.960,00	€ 1.216,00	€ 608,00
8460188000	57		Set per irrigazione per pompa peristaltica PENTAX mod. EGA-500 con raccordi idonei al collegamento di endoscopi Pentax e Olympus	1.255	€ 20,00	€ 25.100,00	€ 100.400,00	€ 12.550,00	€ 50.200,00	€ 20.080,00	€ 82.830,00	€ 183.230,00	€ 2.008,00	€ 1.004,00
84601890D3	58		Set per CO2 per insufflatore PENTAX mod. EGA-501 con raccordi idonei al collegamento di endoscopi Pentax e Olympus	910	€ 20,00	€ 18.200,00	€ 72.800,00	€ 9.100,00	€ 36.400,00	€ 14.560,00	€ 60.060,00	€ 132.860,00	€ 1.456,00	€ 728,00
84601901A6	59		Set per irrigazione per pompa peristaltica OLYMPUS con raccordi idonei al collegamento di endoscopi Pentax e Olympus	1.850	€ 20,00	€ 37.000,00	€ 148.000,00	€ 18.500,00	€ 74.000,00	€ 29.600,00	€ 122.100,00	€ 270.100,00	€ 2.960,00	€ 1.480,00
8460191279	60		Set per CO2 per insufflatore OLYMPUS con raccordi idonei al collegamento di endoscopi Pentax e Olympus	631	€ 20,00	€ 12.620,00	€ 50.480,00	€ 6.310,00	€ 25.240,00	€ 10.096,00	€ 41.846,00	€ 92.126,00	€ 1.009,60	€ 504,80
846019234C	61		Tubo di lavaggio per per pompa peristaltica e strumenti Olympus per connessione al canale di lavaggio. Sterile, per uso giornaliero.	975	€ 20,00	€ 19.500,00	€ 78.000,00	€ 9.750,00	€ 39.000,00	€ 15.600,00	€ 64.350,00	€ 142.350,00	€ 1.560,00	€ 780,00
84601944F2	62		Tubo di lavaggio per per pompa peristaltica e strumenti Olympus per connessione al canale di lavaggio ausiliario. Sterile, per uso giornaliero.	1.360	€ 20,00	€ 27.200,00	€ 108.800,00	€ 13.600,00	€ 54.400,00	€ 21.760,00	€ 89.760,00	€ 198.560,00	€ 2.176,00	€ 1.088,00
84601955C5	63		Tubo connettore per canale ausiliario per pompa peristaltica e strumenti Olympus, monouso. Tubo con testa verde	1.400	€ 40,00	€ 56.000,00	€ 224.000,00	€ 28.000,00	€ 112.000,00	€ 44.800,00	€ 184.800,00	€ 408.800,00	€ 4.480,00	€ 2.240,00
8460196698	64		Serbatoio acqua da 2 litri per pompa peristaltica per strumenti Olympus.	44	€ 50,00	€ 2.200,00	€ 8.800,00	€ 1.100,00	€ 4.400,00	€ 1.760,00	€ 7.260,00	€ 16.060,00	€ 176,00	€ 88,00
846019776B	65		Valvola adattatore sterile, monouso, per canale operatore per pompa peristaltica Olympus	5.320	€ 50,00	€ 266.000,00	€ 1.064.000,00	€ 133.000,00	€ 532.000,00	€ 212.800,00	€ 877.800,00	€ 1.941.800,00	€ 21.280,00	€ 10.640,00
846019883E	66		Tubo di lavaggio per per pompa peristaltica e strumenti Pentax per connessione al canale di lavaggio ausiliario. Sterile, per uso giornaliero.	380	€ 20,00	€ 7.600,00	€ 30.400,00	€ 3.800,00	€ 15.200,00	€ 6.080,00	€ 25.080,00	€ 55.480,00	€ 608,00	€ 304,00
8460199911	67		Tubi di lavaggio connettore per canale di lavaggio per pompa peristaltica e strumenti Pentax, autoclavabile.	86	€ 20,00	€ 1.720,00	€ 6.880,00	€ 860,00	€ 3.440,00	€ 1.376,00	€ 5.676,00	€ 12.556,00	€ 137,60	€ 68,80
DISPOSITIVI PER ENDOSCOPIA DIGESTIVA														
DISPOSITIVI PER DILATAZIONE ENDOSCOPICA DELLE VIE DIGERENTI														
84602009E4	68		Palloni da dilatazione esofago-piloro-colon TTS: cateteri a palloncino per dilatazione ad espansione radiale controllata. Lunghezza del catetere compresa tra 180 e 240 cm, lunghezza del pallone da 3 a 8 cm, diametro variabile da 6 a 20 mm. Devono ricevere filo guida da 0,035". In confezione sterile monouso.	288	€ 160,00	€ 46.080,00	€ 184.320,00	€ 23.040,00	€ 92.160,00	€ 36.864,00	€ 152.064,00	€ 336.384,00	€ 3.686,40	€ 1.843,20
8460203C5D	69		Palloni da dilatazione esofageo, pilorico, biliare, colico flogidato TTS in doppia via compatibile con filo guida 0,035, pallone gonfiabile di vari diametri da 6 a 20 mm, lunghezza del catetere da 180 a 240 cm, lunghezza pallone 5,5 cm, catetere 7,5 Fr. In confezione sterile monouso.	223	€ 185,00	€ 41.255,00	€ 165.020,00	€ 20.627,50	€ 82.510,00	€ 33.004,00	€ 136.141,50	€ 301.161,50	€ 3.300,40	€ 1.650,20
8460204D30	70		Cateteri per dilatazione esofagea, pallone con disponibilità diametro di 30, 35 e 40 mm e lunghezza tra 8 e 10 cm circa. Lunghezza del catetere non inferiore a 90 cm circa con doppio lume coassiale. In confezione sterile monouso.	94	€ 190,00	€ 17.860,00	€ 71.440,00	€ 8.930,00	€ 35.720,00	€ 14.288,00	€ 58.938,00	€ 130.378,00	€ 1.428,80	€ 714,40
8460205E03	71		Palloncini per dilatazione progressiva per sfinteroplastica con doppio marker e punta atraumatica, compatibili con filo guida 0,0035" diametro da 10 a 15 mm, lunghezza palloncino da 2 a 4 CM. In confezione sterile e monouso.	127	€ 125,00	€ 15.875,00	€ 63.500,00	€ 7.937,50	€ 31.750,00	€ 12.700,00	€ 52.387,50	€ 115.887,50	€ 1.270,00	€ 635,00
8460206ED6	72		Dilatatore meccanico delle vie biliari (di Cotton) pluriuso con marker radiopaco in punta, filo guidato, punta flessibile.	37	€ 55,00	€ 2.035,00	€ 8.140,00	€ 1.017,50	€ 4.070,00	€ 1.628,00	€ 6.715,50	€ 14.855,50	€ 162,80	€ 81,40
8460207FA9	73		Cateteri da dilatazione biliare e pancreatica tipo Soehendra, monouso, lunghezza 200 cm, diametro da 5 a 11,5 F, rastrenati, compatibili con filoguia da 0,035, in TFE (banda radioopaca distale)	166	€ 55,00	€ 9.130,00	€ 36.520,00	€ 4.565,00	€ 18.260,00	€ 7.304,00	€ 30.129,00	€ 66.649,00	€ 730,40	€ 365,20
DISPOSITIVI PER EMOSTASI ENDOSCOPICA DELLE VIE DIGERENTI														
8460208081	74		Aghi da sclerosi monouso, STERILE, lunghezza compresa tra 4-6 mm, per canale operativo 2,8 mm, lung. Operativa non inferiore a mm 1600 ca. (per gastroscopi). Misure richieste: da G19 a G25	1.062	€ 9,00	€ 9.558,00	€ 38.232,00	€ 4.779,00	€ 19.116,00	€ 7.646,40	€ 31.541,40	€ 69.773,40	€ 764,64	€ 382,32
8460209154	75		Aghi da sclerosi monouso, STERILE, lung. Compresa tra 4- 6 mm, canale operativo 2,8 mm. lung. operativa mm 2300 ca. Misure richieste da G 19 a G25	6.655	€ 9,00	€ 59.895,00	€ 239.580,00	€ 29.947,50	€ 119.790,00	€ 47.916,00	€ 197.653,50	€ 437.233,50	€ 4.791,60	€ 2.395,80
8460210227	76		Aghi da sclerosi, monouso, sterile, lungn compresa tra 4 e 6 mm, canale operativo 2 mm, diametro 1,8 Fr, misure richieste da 19 a 25G, lunghezza non inferiore a 1600 mm ca.	970	€ 9,00	€ 8.730,00	€ 34.920,00	€ 4.365,00	€ 17.460,00	€ 6.984,00	€ 28.809,00	€ 63.729,00	€ 698,40	€ 349,20
84602112FA	77		Ago per iniezione monouso con guaina metallica rivestita internamente ed esternamente da un polimero per garantire il funzionamento dell'ago in qualsiasi posizione. Punta distale arrotondata per evitare lesioni, impugnatura dotata di molla di sicurezza per il rientro automatico dell'ago nella guaina. Go da 23 e 25 gauge lunghezza 5 mm. Articolo monouso sterile.	390	€ 50,00	€ 19.500,00	€ 78.000,00	€ 9.750,00	€ 39.000,00	€ 15.600,00	€ 64.350,00	€ 142.350,00	€ 1.560,00	€ 780,00
84602123CD	78		Ago da sclerosi per enteroscopia. L'ago da sclerosi deve essere costituito da un catetere esterno di circa 7 F e un catetere interno di circa 4 F di diametro, preferibilmente in materiale TFE trasparente. Lunghezza totale del catetere circa 350 cm. All'interno l'ago in acciaio, scorrevole. Misure 25 Gauge con sistema di regolazione della lunghezza in uscita dell'ago. In confezione singola sterile monouso.	102	€ 88,00	€ 9.976,00	€ 35.904,00	€ 4.488,00	€ 17.952,00	€ 7.180,80	€ 29.620,80	€ 65.524,80	€ 718,08	€ 359,04
84602134A0	79		Ago da iniezione tipo "Articulator" per enteroscopia, diametro 25 gauge, lunghezza ago 5 mm, lunghezza totale 350 cm, diametro esterno guaina 2,5 mm.	59	€ 66,00	€ 3.894,00	€ 15.576,00	€ 1.947,00	€ 7.788,00	€ 3.115,20	€ 12.850,20	€ 28.426,20	€ 311,52	€ 155,76
8460214573	80		Aghi monouso per emostasi in procedure delle vie biliari tipo "Articulator", spiralezza metallica, con garanzia di fuoriuscita dell'ago anche in presenza di forti angolazioni distali. Con molla di ritorno in posizione neutrale. Lunghezza 230 cm, Ø 2,5 mm	157	€ 35,00	€ 5.495,00	€ 21.980,00	€ 2.747,50	€ 10.990,00	€ 4.396,00	€ 18.133,50	€ 40.113,50	€ 439,60	€ 219,80
8460215646	81		Applicatore monouso di clip precaricata, in acciaio medicale, lung. operativa mm 1600, apertura da 10 a 13 mm, braccio da 7,5 e 9 mm, riposizionabili più volte e con rotazione di 360°	500	€ 55,00	€ 27.500,00	€ 110.000,00	€ 13.750,00	€ 55.000,00	€ 22.000,00	€ 90.750,00	€ 200.750,00	€ 2.200,00	€ 1.100,00
8460216719	82		Applicatore monouso di clip precaricate, rotante, in acciaio medicale, lung. operativa mm 2300, apertura braccio da 10-13 mm; braccio da 7,5 e 9 mm, riposizionabili più volte e con rotazione di 360°	1.870	€ 55,00	€ 102.850,00	€ 411.400,00	€ 51.425,00	€ 205.700,00	€ 82.280,00	€ 339.405,00	€ 750.805,00	€ 8.228,00	€ 4.114,00
84602177EC	83		Clip emostatiche monouso, sterili, premontate per tratto digestivo, riposizionabili più volte, apertura morso 16 mm ca, rotazione di 360°, dentini di ancoraggio in punta. Lunghezza non inferiore a 230 cm, per canale da 2,8 mm.	3.415	€ 85,00	€ 290.275,00	€ 1.161.100,00	€ 145.137,50	€ 580.550,00	€ 232.220,00	€ 957.907,50	€ 2.119.007,50	€ 23.222,00	€ 11.611,00
84602188BF	84		Clip emostatica, premontata, indicata anche per il clipping profilattico per ridurre il rischio di sanguinamenti tardivi post resezione, rotante, con controllo di rotazione da parte del primo operatore, precaricata, riposizionabile fino a 5 volte, con apertura di 11mm, lunghezza 155 e 235cm	1.132	€ 70,00	€ 79.240,00	€ 316.960,00	€ 39.620,00	€ 158.480,00	€ 63.392,00	€ 261.492,00	€ 578.452,00	€ 6.339,20	€ 3.169,60
8460219992	85		Clip emostatica premontata, riposizionabile e rotante. La clip può essere riaperta e chiusa più volte. Apertura variabile da 8 a 16 mm, lunghezza non inferiore a 230 cm, diametro 2,6 angolo morso 135°. Codice colore e marker visibili distali. Compatibile con RMN. Perfettamente funzionante anche in posizioni estreme e con duodenoscopia a visione laterale.	1.882	€ 90,00	€ 169.380,00	€ 677.520,00	€ 84.690,00	€ 338.760,00	€ 135.504,00	€ 558.954,00	€ 1.236.474,00	€ 13.550,40	€ 6.775,20
8460220A65	86		Clip di ricambio per applicatore pluriuso. Lunghezza braccio varie misure:											
8460220A65	86	a	Applicatore pluriuso rotante, per posizionamento clip. Canale operativo 2,8 mm ca. lung. operativa 1500 mm e 2000 mm ca.	48	€ 800,00	€ 38.400,00	€ 153.600,00	€ 19.200,00	€ 76.800,00	€ 30.720,00	€ 126.720,00	€ 280.320,00		
8460220A65	86	b	lung. braccio clip da 7 mm ca. angolo 90°	140	€ 14,50	€ 2.030,00	€ 8.120,00	€ 1.015,00	€ 4.060,00	€ 1.624,00	€ 6.699,00	€ 14.819,00		
8460220A65	86	c	lung. braccio clip da 9 mm ca. angolo 90°	2.432	€ 14,50	€ 35.264,00	€ 141.056,00	€ 17.632,00	€ 70.528,00	€ 28.211,20	€ 116.371,20	€ 257.427,20		
8460220A65	86	d	lung. braccio clip da 5 mm ca. angolo 135°	120	€ 14,50	€ 1.740,00	€ 6.960,00	€ 870,00	€ 3.480,00	€ 1.392,00	€ 5.742,00	€ 12.702,00		
8460220A65	86	e	lung. braccio clip da 7 mm ca. angolo 135°	116	€ 14,50	€ 1.682,00	€ 6.728,00	€ 841,00	€ 3.364,00	€ 1.345,60	€ 5.550,60	€ 12.278,60		
8460220A65	86	f	lung. braccio clip da 7,5-9 mm ca. angolo 135°	2.205	€ 14,50	€ 31.972,50	€ 127.890,00	€ 15.986,25	€ 63.945,00	€ 25.578,00	€ 105.509,25	€ 233.399,25		
8460221B38	87		TOTALE LOTTO			€ 111.088,50	€ 444.354,00	€ 55.544,25	€ 222.177,00	€ 88.870,80	€ 366.592,05	€ 810.946,05	€ 8.887,08	€ 4.443,54
8460221B38	87		Clip emostatiche rotanti da enteroscopia per canale da 2,8 mm, lunghezza 270 cm, angolo delle branche 135°	159	€ 110,00	€ 17.490,00	€ 69.960,00	€ 8.745,00	€ 34.980,00	€ 13.992,00	€ 57.717,00	€ 127.677,00	€ 1.399,20	€ 699,60
8460222C0B	88		Legatore per varici esofagee a 4, 6 e 10 lacci, precaricati su cappuccio da montare sulla punta dell'endoscopia, con amplificazione di immagine, filo di scatto accluso, impugnatura di comando del legatore, catetere di caricamento e adattatore di lavaggio, privo di lattice, con codice colore al penultimo elastico. Ad ogni scatto deve essere rilasciato un solo laccio. Secondo le seguenti quantità:											
8460222C0B	88	a	Legatore a banda multipla per varici esofagee: Set da 4 lacci ca.	142	€ 85,00	€ 12.070,00	€ 48.280,00	€ 6.035,00	€ 24.140,00	€ 9.656,00	€ 39.831,00	€ 88.111,00		
8460222C0B	88	b	Legatore a banda multipla per varici esofagee: Set da 6 lacci ca.	317	€ 90,00	€ 28.530,00	€ 114.120,00	€ 14.265,00	€ 57.060,00	€ 22.824,00	€ 94.149,00	€ 208.269,00		
8460222C0B	88	c	Legatore a banda multipla per varici esofagee: Set da 10 lacci ca.	76	€ 90,00	€ 6.840,00	€ 27.360,00	€ 3.420,00	€ 13.680,00	€ 5.472,00	€ 22.572,00	€ 49.932,00		
8460222C0B	88		TOTALE LOTTO			€ 47.440,00	€ 189.760,00	€ 23.720,00	€ 94.880,00	€ 37.952,00	€ 156.552,00	€ 346.312,00	€ 3.795,20	€ 1.897,60
8460223CDE	89		Legatore per varici esofagee a 7 lacci, privo di lattice, con codice colore al penultimo elastico, unità di legatura in materiale polimerico trasparente.	127	€ 130,00	€ 16.510,00	€ 66.040,00	€ 8.255,00	€ 33.020,00	€ 13.208,00	€ 54.483,00	€ 120.523,00	€ 1.320,80	€ 660,40
8460224DB1	90		Kit per l'emostasi endoscopica contenente lo spray coagulante ed il catetere da utilizzare per l'emostasi endoscopica delle ulcere sanguinanti dell'apparato digerente con catetere da 7 e 10 Fr.	220	€ 350,00	€ 77.000,00	€ 308.000,00	€ 38.500,00	€ 154.000,00	€ 61.600,00	€ 254.100,00	€ 562.100,00	€ 6.160,00	€ 3.080,00
8460225E84	91		Gel emostatico sintetico trasparente, biocompatibile, pronto all'uso, precaricato in siringhe da 1 ml, 3 ml e 5 ml, Kit con catetere dedicato. Indicato per sanguinamenti attivi e tardivi. In confezione sterile e monouso.	329	€ 300,00	€ 98.700,00	€ 394.800,00	€ 49.350,00	€ 197.400,00	€ 78.960,00	€ 325.710,00	€ 720.510,00	€ 7.896,00	€ 3.948,00

ALLEGATO													
8460243DSF	108	Sonda APC per endoscopia digestiva, monouso con erogazione frontale, diam. 2,3 mm, lunghezza 230 cm, con cavo di connessione integrato diretto all'unità argon senza adattatori, filtro antibatterico integrato, compatibile con generatore ERBE MODELLO VIO 200D E VIO 3.	190	€ 150,00	€ 28.500,00	€ 114.000,00	€ 14.250,00	€ 57.000,00	€ 22.800,00	€ 94.050,00	€ 208.050,00	€ 2.280,00	€ 1.140,00
8460244E32	109	Sonda APC per endoscopia digestiva, monouso con erogazione frontale, diam. 3,2 mm, lunghezza 230 cm, con cavo di connessione integrato diretto all'unità argon senza adattatori, filtro antibatterico integrato, compatibile con generatore ERBE MODELLO VIO 200D E VIO 3.	303	€ 150,00	€ 45.450,00	€ 181.800,00	€ 22.725,00	€ 90.900,00	€ 36.360,00	€ 149.985,00	€ 331.785,00	€ 3.636,00	€ 1.818,00
8460245F05	110	Sonda APC per endoscopia digestiva, monouso con erogazione frontale per enteroscopia, diametro 2,3 mm, lunghezza non inferiore a 300 cm, con cavo di connessione integrato diretto all'unità argon senza adattatori, filtro antibatterico integrato, compatibile con generatore ERBE MODELLO VIO 200D E VIO 3.	156	€ 150,00	€ 23.400,00	€ 93.600,00	€ 11.700,00	€ 46.800,00	€ 18.720,00	€ 77.220,00	€ 170.820,00	€ 1.872,00	€ 936,00
8460246FD8	111	Sonda APC per endoscopia digestiva, monouso con erogazione frontale, diam. 2,3 mm, lunghezza 230 cm, compatibile con generatore ERBE MODELLO ICC-200 e APC-300. L'aggiudicatario all'occorrenza dovrà fornire il cavo di connessione APC.	85	€ 150,00	€ 12.750,00	€ 51.000,00	€ 6.375,00	€ 25.500,00	€ 10.200,00	€ 42.075,00	€ 93.075,00	€ 1.020,00	€ 510,00
84602470B0	112	Sonda APC per endoscopia digestiva, monouso con erogazione a 360°, diam. 2,3 mm, lunghezza 230 cm, compatibile con generatore ERBE MODELLO ICC-200 e APC-300. L'aggiudicatario all'occorrenza dovrà fornire il cavo di connessione APC.	80	€ 150,00	€ 12.000,00	€ 48.000,00	€ 6.000,00	€ 24.000,00	€ 9.600,00	€ 39.600,00	€ 87.600,00	€ 960,00	€ 480,00
8460248183	113	Sonda APC con erogazione assiale, diam. 1,5 mm circa, per gastroscopio pediatrico, lunghezza da 150 a 300 cm circa, con connessione per il collegamento diretto all'unità elettrochirurgica compatibili con ERBE, Olympus e BOWA	50	€ 150,00	€ 7.500,00	€ 30.000,00	€ 3.750,00	€ 15.000,00	€ 6.000,00	€ 24.750,00	€ 54.750,00	€ 600,00	€ 300,00
8460249256	114	Elettrodo ibrido con APC e idrodissezione delle patologie dell'esofago di Barrett e le angiodisplasie del cieco. Diametro 2,3 mm, lunghezza 190 cm, con filtro integrato e innesto diretto sulle strumentazioni. Compatibile con sistema ERBEJET-2 e VIO-200D in dotazione	45	€ 250,00	€ 11.250,00	€ 45.000,00	€ 5.625,00	€ 22.500,00	€ 9.000,00	€ 37.125,00	€ 82.125,00	€ 900,00	€ 450,00
8460250329	115	Cartuccia ad alta pressione, monouso, per sonde di idrodissetore, compatibile con apparecchio ERBEJET-2	45	€ 100,00	€ 4.500,00	€ 18.000,00	€ 2.250,00	€ 9.000,00	€ 3.600,00	€ 14.850,00	€ 32.850,00	€ 360,00	€ 180,00
84602513FC	116	Catetere per coagulazione bipolare. Il catetere deve essere costituito in materiale flessibile possibilmente dotato di ago per iniezione e punta metallica per coagulazione bipolare, Lunghezza del catetere 200, 300 e 350 cm connessione elettrica e cavetto compatibile con elettrobisturi ERBE. In confezione sterile monouso o plurisu sterilizzabile in autoclave.	143	€ 100,00	€ 14.300,00	€ 57.200,00	€ 7.150,00	€ 28.600,00	€ 11.440,00	€ 47.190,00	€ 104.390,00	€ 1.144,00	€ 572,00
84602524CF	117	Catetere bipolare a Radio Frequenza, per l'ablazione endoluminale delle vie biliari principale e secondarie, filigradato, compatibile con filo guida da 0,035" lunghezza utile 175-180 cm, diametro 7-8 fr. Lunghezza della parte attiva da 11 mm a 33 mm, sensore controllo temperatura, con generatore in uso	53	€ 1.500,00	€ 79.500,00	€ 318.000,00	€ 39.750,00	€ 159.000,00	€ 63.600,00	€ 262.350,00	€ 580.350,00	€ 6.360,00	€ 3.180,00
84602535A2	118	Sonda bipolare da 5fr-7fr-10fr, possibilità di canale di lavaggio, lunghezza del catetere e punta differenziata per zona del tratto gastrico da coagulare. Punta lunga da 6,5mm e corta da 3,3mm per uso con duodenoscopia per coagulazioni durante ercp, attacco coassiale compatibile con elettrobisturi ERBE; punta distale con tre coppie di elettrodi separati in argento a disposizione parallela per massima efficienza	71	€ 260,00	€ 18.460,00	€ 73.840,00	€ 9.230,00	€ 36.920,00	€ 14.768,00	€ 60.918,00	€ 134.758,00	€ 1.476,80	€ 738,40
8460254675	119	Ago eco-endoscopico monopolare con sistema di raffreddamento ad acqua per l'ablazione con Radio-frequenza delle lesioni pancreatiche. Lunghezza catetere 150 cm, diametro ago 18 G e 19G, lunghezza parte attiva ago da 5mm a 30 mm .	43	€ 2.100,00	€ 90.300,00	€ 361.200,00	€ 45.150,00	€ 180.600,00	€ 72.240,00	€ 297.990,00	€ 659.190,00	€ 7.224,00	€ 3.612,00
8460255748	120	Sonda per elettroemostasi bipolare con ago 25 Ga. interno, idrofili, calibro 7 e 10 Fr, lunghezza da 210cm. Punta in ceramica e oro, sterile e monouso	78	€ 220,00	€ 17.160,00	€ 68.640,00	€ 8.580,00	€ 34.320,00	€ 13.728,00	€ 56.628,00	€ 125.268,00	€ 1.372,80	€ 686,40
		DISPOSITIVI PER POLIPECTOMIA											€ 0,00
846025681B	121	Anse monouso, sterili, ovali per polipectomia, in acciaio inox multifilamento. Manico premontato. Innesto cavo diatermico tipo standard. Canale operativo 2,8 mm ca. lung. 2300 mm ca., apertura 10- 20-30 mm	1.540	€ 20,00	€ 30.800,00	€ 123.200,00	€ 15.400,00	€ 61.600,00	€ 24.640,00	€ 101.640,00	€ 224.840,00	€ 2.464,00	€ 1.232,00
84602589C1	122	Anse rotanti, monouso, sterili, ovali per polipectomia, in acciaio inox multifilamento. Manico premontato. Innesto cavo diatermico tipo standard. Canale operativo 2,8 mm ca. lung. 2300 mm ca., apertura 15- 25-35 mm	4.015	€ 20,00	€ 80.300,00	€ 321.200,00	€ 40.150,00	€ 160.600,00	€ 64.240,00	€ 264.990,00	€ 586.190,00	€ 6.424,00	€ 3.212,00
8460259A94	123	Anse da trazione monouso ovali, con 5 dentini antiscivolamento disposti asimmetricamente o simmetricamente in tutto il diametro Canale oper. 2,8 mm, lung. 2200 mm ca. apertura 25x60 mm ca.	200	€ 50,00	€ 10.000,00	€ 40.000,00	€ 5.000,00	€ 20.000,00	€ 8.000,00	€ 33.000,00	€ 73.000,00	€ 800,00	€ 400,00
8460260B67	124	Mini ansa con forma a scudo specifica per polipctomia a freddo per la resezione dei piccoli polipi. Diametro dell'ansa 9 mm. Con filo di taglio plurifilamento con sezione da 0,012". Manipolo senza connettore elettrico. Lunghezza 230 cm, diametro guaina 2,4 mm. Articolo monouso sterile.	1.330	€ 25,00	€ 33.250,00	€ 133.000,00	€ 16.625,00	€ 66.500,00	€ 26.600,00	€ 109.725,00	€ 242.725,00	€ 2.660,00	€ 1.330,00
8460261C3A	125	Anse monouso ovali per polipectomia, filo ansa rigido e monofilamento. Ansa da 15 a 25 mm ca., lunghezza operativa 2300 mm. Manico integrato	835	€ 30,00	€ 25.050,00	€ 100.200,00	€ 12.525,00	€ 50.100,00	€ 20.040,00	€ 82.665,00	€ 182.865,00	€ 2.004,00	€ 1.002,00
8460262D0D	126	Ansa da polipectomia monouso pediatrica, ansa in acciaio plurifilamento di forma asimmetrica "crescent" con diametro 15 e 25 mm., guaina in teflon diametro 1,8 con lunghezza minima di 190 cm., completa di manico con attacco elettrico.	235	€ 15,00	€ 3.525,00	€ 14.100,00	€ 1.762,50	€ 7.050,00	€ 2.820,00	€ 11.632,50	€ 25.732,50	€ 282,00	€ 141,00
8460263DE0	127	Ansa multifunzionale a caldo per resezioni di polipi multipli 3 forme e tre misure in un'unica ansa; ovale da 30x55 mm esagonale da 10x28 mm e a diamante da 6x15 mm, disponibile anche nella versione con ago	243	€ 50,00	€ 12.150,00	€ 48.600,00	€ 6.075,00	€ 24.300,00	€ 9.720,00	€ 40.095,00	€ 88.695,00	€ 972,00	€ 486,00
8460264EB3	128	Anse ovali monouso a filamento intrecciato rinforzato in lega di nitinol con memoria di forma, dimensioni da 10 a 36 mm, lunghezza 230 cm, diametro catetere 2,3 mm. In confezione sterile e monouso.	185	€ 40,00	€ 7.400,00	€ 29.600,00	€ 3.700,00	€ 14.800,00	€ 5.920,00	€ 24.420,00	€ 54.020,00	€ 592,00	€ 296,00
8460265F86	129	Anse monouso tipo crescent per polipectomia, in acciaio inox multifilamento. Ansa da 15 a 25 mm ca., lunghezza operativa 2400 mm	225	€ 15,00	€ 3.375,00	€ 13.500,00	€ 1.687,50	€ 6.750,00	€ 2.700,00	€ 11.137,50	€ 24.637,50	€ 270,00	€ 135,00
846026605E	130	Bisturi chirurgico per la resezione della mucosa dotato di filo monofilamento rigido piatto con diametro 14x27 mm, lunghezza del catetere 2300 mm, diametro catetere 2,4 mm. In confezione sterile e monouso	34	€ 50,00	€ 1.700,00	€ 6.800,00	€ 850,00	€ 3.400,00	€ 1.360,00	€ 5.610,00	€ 12.410,00	€ 136,00	€ 68,00
8460267131	131	Ansa da mucosectomia ovale in acciaio monofilamento rigido a sezione quadrata/rettangolare, che permetta di premere sulla mucosa per poterla affermare alla base, retraibile, montata su manipolo ad anelli, connessione elettrica, camicia esterna diam max 7 French, diametro 20-30 mm circa, in confezione sterile monouso.	135	€ 30,00	€ 4.050,00	€ 16.200,00	€ 2.025,00	€ 8.100,00	€ 3.240,00	€ 13.365,00	€ 29.565,00	€ 324,00	€ 162,00
8460268204	132	Ansa da polipectomia monofilamento rigida che faciliti l'asportazione di lesioni piatte, con anello di torsione in punta che faciliti il mantenimento della forma dell'ansa dopo presa multiple. Lunghezza guaina 230 mm circa, larghezza guaina 2,4 mm circa, larghezza dell'ansa 14x27 mm circa. Sterile e monouso.	130	€ 30,00	€ 3.900,00	€ 15.600,00	€ 1.950,00	€ 7.800,00	€ 3.120,00	€ 12.870,00	€ 28.470,00	€ 312,00	€ 156,00
84602692D7	133	Ansa da polipectomia ovale con filamento intrecciato e rigido, certificata per uso sia a freddo che con bisturi elettrico. Lunghezza guaina 240 mm circa, larghezza guaina 2,4 mm circa, larghezza dell'ansa 10-33 mm circa. Sterile e monouso.	245	€ 40,00	€ 9.800,00	€ 39.200,00	€ 4.900,00	€ 19.600,00	€ 7.840,00	€ 32.340,00	€ 71.540,00	€ 784,00	€ 392,00
84602703AA	134	Kit monouso per mucosectomia gastrica e colica completo di: cappuccio distale, ansa diatermica, catetere spray, ago da iniezione.	47	€ 240,00	€ 11.280,00	€ 45.120,00	€ 5.640,00	€ 22.560,00	€ 9.024,00	€ 37.224,00	€ 82.344,00	€ 902,40	€ 451,20
846027147D	135	Dispositivo per la resezione della mucosa del tratto gastrointestinale superiore composto da applicatore di lacci dotato di cappuccio di lottazione e contenente 6 elastici privi di lattice, ansa multifilamento esagonale di 15mm circa, e kit istologico contenente cassette istologiche, spugnette per biopsia e foglietti per l'analisi istologica dei campioni di tessuto prelevati.	32	€ 230,00	€ 7.360,00	€ 29.440,00	€ 3.680,00	€ 14.720,00	€ 5.888,00	€ 24.288,00	€ 53.728,00	€ 588,80	€ 294,40
8460272550	136	Ansa ovale da polipectomia per enteroscopia: Il set deve essere composto da una camicia esterna in teflon di diam. Max 7F. e lunghezza totale di 350 cm circa, un'ansa ovale in acciaio, retraibile, del diametro maggiore da 15 a 60 mm, e diametro minore da 10 a 30 mm, montata su manipolo ad anelli, connessione elettrica compatibile con elettrobisturi ERBE. In confezione sterile monouso.	58	€ 75,00	€ 4.350,00	€ 17.400,00	€ 2.175,00	€ 8.700,00	€ 3.480,00	€ 14.355,00	€ 31.755,00	€ 348,00	€ 174,00
8460273623	137	Elettrobisturi per mucosectomia, monouso, canale oper. 2,8 mm, lung. 2300 mm ca. con punta a pallina isolata.	54	€ 390,00	€ 21.060,00	€ 84.240,00	€ 10.530,00	€ 42.120,00	€ 16.848,00	€ 69.498,00	€ 153.738,00	€ 1.684,80	€ 842,40
84602746F6	138	Elettrobisturi per mucosectomia, monouso, canale oper. 2,8 mm, lung. 2300 mm ca. con punta ad uncino.	54	€ 390,00	€ 21.060,00	€ 84.240,00	€ 10.530,00	€ 42.120,00	€ 16.848,00	€ 69.498,00	€ 153.738,00	€ 1.684,80	€ 842,40
84602757C9	139	Elettrobisturi per mucosectomia, monouso, canale oper. 2,8 mm, lung. 2300 mm ca. con elemento di taglio laterale da 5 mm (ca) simili sfinterotomo precut.	44	€ 490,00	€ 21.560,00	€ 86.240,00	€ 10.780,00	€ 43.120,00	€ 17.248,00	€ 71.148,00	€ 157.388,00	€ 1.724,80	€ 862,40
846027689C	140	Catetere punta da dissezione sottomucosa a chiodo retraibile, monouso, per taglio e coagulazione. Lunghezza punta 2 mm, lunghezza catetere 1650 mm. Lunghezza punta 1,5 mm, lunghezza catetere 1950 mm.	42	€ 450,00	€ 18.900,00	€ 75.600,00	€ 9.450,00	€ 37.800,00	€ 15.120,00	€ 62.370,00	€ 137.970,00	€ 1.512,00	€ 756,00
846027796F	141	Elettrodo ad ago per la ESD (dissezione in blocco di lesioni sottomucose), terminale attivo con fuoriuscita regolabile fino ad un massimo di 2,5 mm, con canale supplementare per irrigazione forzata di lavaggio in parete, idoneo per la marcatura e l'incisione della lesione	40	€ 670,00	€ 26.800,00	€ 107.200,00	€ 13.400,00	€ 53.600,00	€ 21.440,00	€ 88.440,00	€ 195.640,00	€ 2.144,00	€ 1.072,00
8460278A42	142	Punte monouso per l'incisione e dissezione endoscopica della sottomucosa per video-gastroscoopi e video-colonscoopi compatibili con elettrobisturi Olympus, Erbe e Bowa	22	€ 360,00	€ 7.920,00	€ 31.680,00	€ 3.960,00	€ 15.840,00	€ 6.336,00	€ 26.136,00	€ 57.816,00	€ 633,60	€ 316,80
8460279B15	143	Strumento per ESD a due branche per taglio e coagulo monopolare a forbice. Manico ad anello con comando a cursore, dispositivo di rotazione e connettore per apparecchio di elettrochirurgia integrato. Chiusura morsa ad incastro ed elettrodi interni con protezione isolante	47	€ 300,00	€ 14.100,00	€ 56.400,00	€ 7.050,00	€ 28.200,00	€ 11.280,00	€ 46.530,00	€ 102.930,00	€ 1.128,00	€ 564,00
8460280BE8	144	Elettrodo ad ago ibrido per la ESD (dissezione in blocco di lesioni sottomucose), terminale attivo con forge diverse (a pallina, a T ed ad ago), con canale per idrodissezione ad alta pressione (20 bar), idoneo per la marcatura, l'incisione della lesione, distensione e dissezione, compatibili con sistemi di elettrochirurgia ERBE in dotazione	45	€ 210,00	€ 9.450,00	€ 37.800,00	€ 4.725,00	€ 18.900,00	€ 7.560,00	€ 31.185,00	€ 68.985,00	€ 756,00	€ 378,00
8460281CBB	145	Idrodissetore della sottomucosa per procedure ESD per marking, dissezione, resezione, coagulazione e flushing con un unico strumento. Lunghezza operativa variabile fra 200 e 230 cm. Punta retrattile con sfera distale	20	€ 250,00	€ 5.000,00	€ 20.000,00	€ 2.500,00	€ 10.000,00	€ 4.000,00	€ 16.500,00	€ 36.500,00	€ 400,00	€ 200,00
8460282D8E	146	Idrodissetore della sottomucosa per procedure ESD per marking, dissezione, resezione, coagulazione e flushing con un unico strumento. Lunghezza operativa variabile fra 180 e 230 cm. Punta retrattile senza sfera distale	20	€ 250,00	€ 5.000,00	€ 20.000,00	€ 2.500,00	€ 10.000,00	€ 4.000,00	€ 16.500,00	€ 36.500,00	€ 400,00	€ 200,00
8460283E61	147	Sistema per la dissezione, la resezione e l'acquisizione simultanea e non termica di lesioni e di materiale necrotico del tratto digestivo, catetere compatibile con canale di lavoro da 3,2mm o superiore, dotato di lama rotante e di sistema di vuoto. Console in comodato d'uso o Service gratuito	17	€ 1.700,00	€ 28.900,00	€ 115.600,00	€ 14.450,00	€ 57.800,00	€ 23.120,00	€ 95.370,00	€ 210.970,00	€ 2.312,00	€ 1.156,00
8460284F34	148	Cappuccio EMR plurisu, diritto rigido con bordo, da usare con strumenti endoscopici diametro esterno 13/14 mm.	62	€ 30,00	€ 1.860,00	€ 7.440,00	€ 930,00	€ 3.720,00	€ 1.488,00	€ 6.138,00	€ 13.578,00	€ 148,80	€ 74,40
846028500C	149	Cappucci distali dritti monouso da utilizzare in corso della dissezione endoscopica della sottomucosa per video-gastroscoopi e video-colonscoopi compatibili con elettrobisturi Olympus, Erbe e Bowa	320	€ 25,00	€ 8.000,00	€ 32.000,00	€ 4.000,00	€ 16.000,00	€ 6.400,00	€ 26.400,00	€ 58.400,00	€ 640,00	€ 320,00
84602860DF	150	Cappucci distali per EMR, ESD e POEM, forma conica con doppio canale di scolo per i liquidi. Distanza della punta dalla mucosa massimo 7,0 mm	93	€ 30,00	€ 2.790,00	€ 11.160,00	€ 1.395,00	€ 5.580,00	€ 2.232,00	€ 9.207,00	€ 20.367,00	€ 223,20	€ 111,60
84602871B2	151	Cappucci distali a sezione ellittica di diametro tale da consentire l'apertura delle branche degli strumenti per ESD rotanti e con branche a forbice, con foro laterale di drenaggio lungo. Versioni per gastroscopio e colonscopio. Monouso e sterili.	98	€ 30,00	€ 2.940,00	€ 11.760,00	€ 1.470,00	€ 5.880,00	€ 2.352,00	€ 9.702,00	€ 21.462,00	€ 235,20	€ 117,60
		DISPOSITIVI PER ERCP E SFINTEROTOMIA											
		CANNULE PER ERCP											
8460288285	152	Cannula per ERCP precurvata e non, monoluma, punta rastremata, corpo cannula diametro 5,5 Fr compatibile con filo guida 0,035". In confezione sterile, monouso.	210	€ 40,00	€ 8.400,00	€ 33.600,00	€ 4.200,00	€ 16.800,00	€ 6.720,00	€ 27.720,00	€ 61.320,00	€ 672,00	€ 336,00
8460289358	153	Cannula per ERCP, precurvata a punta lunga (ultra) rastremata, corpo cannula diametro 5,5 Fr compatibile con filo guida 0,025". In confezione sterile e monouso.	25	€ 25,00	€ 625,00	€ 2.500,00	€ 312,50	€ 1.250,00	€ 500,00	€ 2.062,50	€ 4.562,50	€ 50,00	€ 25,00
846029042B	154	Cannula per ERCP, monoluma, precurvata e non a punta lunga (ultra) rastremata, parte rastremata diametro 3 Fr, compatibile con filo guida 0,018". In confezione sterile, monouso.	35	€ 50,00	€ 1.750,00	€ 7.000,00	€ 875,00	€ 3.500,00	€ 1.400,00	€ 5.775,00	€ 12.775,00	€ 140,00	€ 70,00
84602914FE	155	Cannula per ERCP doppio lume, punta arrotondata, precurvata e non, corpo cann											

ALLEGATO														
846031699E	180		Cestello di Dormia pluriuso monofilamento in Nitinol, elicoidali, 4-6 filamenti, dimensioni del cestello da 2 a 3 cm, lunghezza 210 cm, con raccordo laterale per il mdc. Autoclavabile.	56	€ 300,00	€ 16.800,00	€ 67.200,00	€ 8.400,00	€ 33.600,00	€ 13.440,00	€ 55.440,00	€ 122.640,00	€ 1.344,00	€ 672,00
8460317A71	181		Recuperatore di stent di Soehendra, lunghezza 180 cm per protesi da 7, 8,5, 10 e 11,5 Fr.	29	€ 150,00	€ 4.350,00	€ 17.400,00	€ 2.175,00	€ 8.700,00	€ 3.480,00	€ 14.355,00	€ 31.755,00	€ 348,00	€ 174,00
8460318B44	182		Cestello di Dormia monouso rotante per enteroscopia con sei fili per canale da 2,8 mm, lunghezza almeno 250 cm.	49	€ 200,00	€ 9.800,00	€ 39.200,00	€ 4.900,00	€ 19.600,00	€ 7.840,00	€ 32.340,00	€ 71.540,00	€ 784,00	€ 392,00
8460319C17	183		Cestello di recupero a cucchiaio rotante per polipi molli e corpi estranei, monouso, diametro cestello da 22 a 26 mm, lunghezza 230 cm. In confezione sterile e monouso.	374	€ 70,00	€ 26.180,00	€ 104.720,00	€ 13.090,00	€ 52.360,00	€ 20.944,00	€ 86.394,00	€ 191.114,00	€ 2.094,40	€ 1.047,20
8460320CEA	184		Cestello per recupero corpi estranei compatibile con canale operativo di 2 mm per gastroscopio pediatrico e neonatale, lunghezza 200 cm	110	€ 70,00	€ 7.700,00	€ 30.800,00	€ 3.850,00	€ 15.400,00	€ 6.160,00	€ 25.410,00	€ 56.210,00	€ 616,00	€ 308,00
8460321DBD	185		Cestello di recupero a coppo per polipi molli e corpi estranei, monouso, tipo Roth-net, diametro cestello da 1,8 a 3 cm, lunghezza 230 cm. In confezione sterile e monouso.	701	€ 40,00	€ 28.040,00	€ 112.160,00	€ 14.020,00	€ 56.080,00	€ 22.432,00	€ 92.532,00	€ 204.692,00	€ 2.243,20	€ 1.121,60
8460322E90	186		Ansa con retina per recupero polipi e corpi estranei per enteroscopia, l'ansa deve avere un diametro di 2,5 cm, lunghezza 350 cm. In confezione sterile e monouso.	88	€ 70,00	€ 6.160,00	€ 24.640,00	€ 3.080,00	€ 12.320,00	€ 4.928,00	€ 20.328,00	€ 44.968,00	€ 492,80	€ 246,40
8460323F63	187		Sistema per la rimozione di corpi estranei e appuntiti costituiti da pinza da recupero a denti di topo e valve ad alligatore e cap di plastica per la rimozione sicura	206	€ 90,00	€ 18.540,00	€ 74.160,00	€ 9.270,00	€ 37.080,00	€ 14.832,00	€ 61.182,00	€ 135.342,00	€ 1.483,20	€ 741,60
846032403B	188		Trappola per recupero piccoli polipi da inserire tra il tubo di aspirazione ed il contenitore di raccolta fluidi, con almeno 4 scomparti alternati da uscita libera, monouso.	3.100	€ 10,00	€ 31.000,00	€ 124.000,00	€ 15.500,00	€ 62.000,00	€ 24.800,00	€ 102.300,00	€ 226.300,00	€ 2.480,00	€ 1.240,00
846032510E	189	a	Basket rotante premontato con camicia per litotrissia meccanica monouso con punta filo guidata e metallica ogivale standard con raccordo per iniezione del mdc, n.4 filamenti, diametro cestello 2,6 cm e 3,0 cm, lunghezza 1950 mm. In confezione sterile e monouso.	153	€ 400,00	€ 61.200,00	€ 244.800,00	€ 30.600,00	€ 122.400,00	€ 48.960,00	€ 201.960,00	€ 446.760,00		
846032510E	189	b	Manico per litotritore meccanico monouso dotato di speciale comando di rotazione del cestello e meccanismo di arresto che impedisce la perdita di trazione sul calcolo compatibile con lotto precedente. In confezione sterile e monouso.	88	€ 400,00	€ 35.200,00	€ 140.800,00	€ 17.600,00	€ 70.400,00	€ 28.160,00	€ 116.160,00	€ 256.960,00		
846032510E	189		TOTALE LOTTO			€ 96.400,00	€ 385.600,00	€ 48.200,00	€ 192.800,00	€ 77.120,00	€ 318.120,00	€ 703.720,00	€ 7.712,00	€ 3.856,00
84603261E1	190	a	Basket preassemblato con camicia in teflon e guaina esterna metallica per litotrissia meccanica monouso sterile, con cestello rotante, compatibili con canale operativo 4,2 mm ca., a tenuta per iniezione di mezzo di contrasto, filoguidato, compatibile con manico da litotrissia pluriuso Olympus in dotazione	65	€ 140,00	€ 9.100,00	€ 36.400,00	€ 4.550,00	€ 18.200,00	€ 7.280,00	€ 30.030,00	€ 66.430,00		
84603261E1	190	b	Manico pluriuso per litotritore meccanico compatibile con il lotto precedente.	6	€ 230,00	€ 1.380,00	€ 5.520,00	€ 690,00	€ 2.760,00	€ 1.104,00	€ 4.554,00	€ 10.074,00		
84603261E1	190		TOTALE LOTTO			€ 10.480,00	€ 41.920,00	€ 5.240,00	€ 20.960,00	€ 8.384,00	€ 34.584,00	€ 76.504,00	€ 838,40	€ 419,20
8460327ZB4	191		Sistema per litotrissia di emergenza extra canale, pluriuso lunghezza operativa 900 mm, composto da guaina metallica e da un manico.	20	€ 87,00	€ 1.740,00	€ 6.960,00	€ 870,00	€ 3.480,00	€ 1.392,00	€ 5.742,00	€ 12.702,00	€ 139,20	€ 69,60
8460328387	192		Sonda metallica per litotrissia intracanalare diametro 2,6 mm, lunghezza 185 cm, pluriuso	21	€ 55,00	€ 1.155,00	€ 4.620,00	€ 577,50	€ 2.310,00	€ 924,00	€ 3.811,50	€ 8.431,50	€ 92,40	€ 46,20
846032945A	193		Sonda metallica per litotrissia extracanalare diametro 3,8 mm, lunghezza 90 cm, pluriuso	19	€ 55,00	€ 1.045,00	€ 4.180,00	€ 522,50	€ 2.090,00	€ 836,00	€ 3.448,50	€ 7.628,50	€ 83,60	€ 41,80
846033052D	194		Sistema a scambio rapido e controllato con guida corta per interventistica biliare a singolo operatore completo di:											
846033052D	194	a	dispositivo di bloccaggio del filo guida monouso	300	€ 10,00	€ 3.000,00	€ 12.000,00	€ 1.500,00	€ 6.000,00	€ 2.400,00	€ 9.900,00	€ 21.900,00		
846033052D	194	b	sfinterotomo triplo lume filo da taglio da 20 a 30mm, con possibilità di rotazione, compatibile con filo guida da 0,35" a 0,25" con punta rastremata	253	€ 280,00	€ 70.840,00	€ 283.360,00	€ 35.420,00	€ 141.680,00	€ 56.672,00	€ 233.772,00	€ 517.132,00		
846033052D	194	c	protesi biliare in polietilene ad ampio lume premontata riposizionabile, varie curve, diametri e lunghezze	219	€ 150,00	€ 32.850,00	€ 131.400,00	€ 16.425,00	€ 65.700,00	€ 26.280,00	€ 108.405,00	€ 239.805,00		
846033052D	194	d	protesi pancreatica in polietilene ad ampio lume, radiopaca, completa di spingitore, varie forme e lunghezze da 4 e 5 F compatibile con filo guida da 0,35"	108	€ 250,00	€ 27.000,00	€ 108.000,00	€ 13.500,00	€ 54.000,00	€ 21.600,00	€ 89.100,00	€ 197.100,00		
846033052D	194	e	Catetere dilatatore ad espansione radiale controllata, diametri da 6 a 20mm, lunghezza pallone 5,5 e 3cm, compatibile filo guida da 0,35"	143	€ 180,00	€ 25.740,00	€ 102.960,00	€ 12.870,00	€ 51.480,00	€ 20.592,00	€ 84.942,00	€ 187.902,00		
846033052D	194	f	catetere trilume con pallone per dilatazione biliare, dotato di markers radiopachi, compatibile con filo guida da 0,35", vari diametri e lunghezze, completo di dispositivo di gonfiaggio con meccanismo di blocco, sterile e monouso	170	€ 60,00	€ 10.200,00	€ 40.800,00	€ 5.100,00	€ 20.400,00	€ 8.160,00	€ 33.860,00	€ 74.460,00		
846033052D	194	g	filo guida altamente radiopaco, totalmente idrofilo, 0,18", 0,25", 0,35", 260cm, punta dritta e angolata, standard e stiff	95	€ 200,00	€ 19.000,00	€ 76.000,00	€ 9.500,00	€ 38.000,00	€ 15.200,00	€ 62.700,00	€ 138.700,00		
846033052D	194	h	Stent biliare in nitinol, parzialmente e totalmente ricoperto o completamente scoperto, diametri e lunghezze varie misure, con markers radiopachi, integrato con sistema di posizionamento rapido, con doppio cappio di recupero, compatibile con filo guida da 0,35" in confezione sterile, monouso	117	€ 1.100,00	€ 128.700,00	€ 514.800,00	€ 64.350,00	€ 257.400,00	€ 102.960,00	€ 424.710,00	€ 939.510,00		
846033052D	194	i	Pinze per la rimozione degli stent, varie forme e misure, sterili e monouso	60	€ 200,00	€ 12.000,00	€ 48.000,00	€ 6.000,00	€ 24.000,00	€ 9.600,00	€ 39.600,00	€ 87.600,00		
846033052D	194		TOTALE LOTTO			€ 329.330,00	€ 1.317.320,00	€ 164.665,00	€ 658.660,00	€ 263.464,00	€ 1.086.789,00	€ 2.404.109,00	€ 26.346,40	€ 13.173,20
8460331600	195		Ulteriori componenti per interventistica biliare a scambio rapido:											
8460331600	195	a	filo guida con doppia punta morbida idrofila, dritta ed angolata, 0,035", lunghezza 260cm circa, sterile, monouso	190	€ 220,00	€ 41.800,00	€ 167.200,00	€ 20.900,00	€ 83.600,00	€ 33.440,00	€ 137.940,00	€ 305.140,00		
8460331600	195	b	filo guida con punta idrofila estesa per almeno 5cm, con possibilità di estensione, da 0,025" e da 0,035" lunghezza 260cm circa, sterile e monouso	200	€ 130,00	€ 26.000,00	€ 104.000,00	€ 13.000,00	€ 52.000,00	€ 20.800,00	€ 85.800,00	€ 189.800,00		
8460331600	195	c	catetere a palloncino per estrazione calcoli, compatibile con sistema a scambio rapido, diametro da 9 a 18mm compatibile con filo guida da 0,035" iniezione prossimale e distale	195	€ 200,00	€ 39.000,00	€ 156.000,00	€ 19.500,00	€ 78.000,00	€ 31.200,00	€ 128.700,00	€ 284.700,00		
8460331600	195	d	cestello per estrazione calcoli, compatibile con sistema a scambio rapido, con filo guida da 0,035", diametri basket da 1,5 a 3cm, in confezione sterile e monouso	173	€ 290,00	€ 50.170,00	€ 200.680,00	€ 25.085,00	€ 100.340,00	€ 40.136,00	€ 165.561,00	€ 366.241,00		
8460331600	195	e	cannula per ERCP triplo lume, compatibile con sistema a scambio rapido, con filo guida da 0,035", sterile monouso	78	€ 70,00	€ 5.460,00	€ 21.840,00	€ 2.730,00	€ 10.920,00	€ 4.368,00	€ 18.018,00	€ 39.858,00		
8460331600	195	f	cannula per ERCP precurvata, doppio lume, compatibile con sistema a scambio rapido, varie pun											

ALLEGATO														
8460375A4E	239	c		senza laccio nucale per gastroscopio.	2.120	€ 0,80	€ 1.696,00	€ 6.784,00	€ 848,00	€ 3.392,00	€ 1.356,80	€ 5.596,80	€ 12.380,80	
8460375A4E	239	d		con laccio nucale ed abbassalingua integrato per esami di lunga durata	485	€ 0,80	€ 388,00	€ 1.552,00	€ 194,00	€ 776,00	€ 310,40	€ 1.280,40	€ 2.832,40	
8460375A4E	239	e		con laccio nucale, attacco ossigeno e cannule di dispersione nasale.	795	€ 0,80	€ 636,00	€ 2.544,00	€ 318,00	€ 1.272,00	€ 508,80	€ 2.098,80	€ 4.642,80	
8460375A4E	239			TOTALE LOTTO			€ 22.268,00	€ 89.072,00	€ 11.134,00	€ 44.536,00	€ 17.814,40	€ 73.484,40	€ 162.556,40	€ 1.781,44 € 890,72
DISPOSITIVI PER APPARATO GASTRO-INTESTINALE – ALTRI														
8460376B21	240			Tappini pluriuso in materiale plastico per chiusura canale operativo compatibili con endoscopi Pentax	246	€ 100,00	€ 24.600,00	€ 98.400,00	€ 12.300,00	€ 49.200,00	€ 19.680,00	€ 81.180,00	€ 179.580,00	€ 1.968,00 € 984,00
8460377BF4	241			Tappini pluriuso in materiale plastico per chiusura canale operativo compatibili con endoscopi Olympus	2.635	€ 100,00	€ 263.500,00	€ 1.054.000,00	€ 131.750,00	€ 527.000,00	€ 210.800,00	€ 869.550,00	€ 1.923.550,00	€ 21.080,00 € 10.540,00
8460378C07	242			Valvola monouso per endoscopi con canale di lavaggio monouso compatibili con endoscopi Olympus e Pentax	10.165	€ 15,00	€ 152.475,00	€ 609.900,00	€ 76.237,50	€ 304.950,00	€ 121.980,00	€ 503.167,50	€ 1.113.067,50	€ 12.198,00 € 6.099,00
8460379D9A	243			Tubi e valvole di raccordo monouso per pompa di lavaggio peristaltica tipo Olympus.	985	€ 15,00	€ 14.775,00	€ 59.100,00	€ 7.387,50	€ 29.550,00	€ 11.820,00	€ 48.757,50	€ 107.857,50	€ 1.182,00 € 591,00
8460380E6D	244			Bottiglietta per fonte luminosa Olympus compatibile con erogatore C02	52	€ 550,00	€ 28.600,00	€ 114.400,00	€ 14.300,00	€ 57.200,00	€ 22.880,00	€ 94.380,00	€ 208.780,00	€ 2.288,00 € 1.144,00
8460381F40	245			Pulsante monouso per insufflazione-lavaggio con guarnizioni per endoscopi Pentax varie serie	1.158	€ 1,50	€ 1.737,00	€ 6.948,00	€ 868,50	€ 3.474,00	€ 1.389,60	€ 5.732,10	€ 12.680,10	€ 138,96 € 69,48
8460382018	246			Pulsante monouso per insufflazione-lavaggio con guarnizioni compatibili con endoscopi Olympus varie serie	3.681	€ 1,50	€ 5.521,50	€ 22.086,00	€ 2.760,75	€ 11.043,00	€ 4.417,20	€ 18.220,95	€ 40.306,95	€ 441,72 € 220,86
84603830EB	247			Pulsante monouso per aspirazione per endoscopi Olympus varie serie	3.631	€ 1,50	€ 5.446,50	€ 21.786,00	€ 2.723,25	€ 10.893,00	€ 4.357,20	€ 17.973,45	€ 39.759,45	€ 435,72 € 217,86
84603841BE	248			Pulsante monouso per aspirazione con guarnizioni compatibili con endoscopi Pentax varie serie	1.158	€ 1,50	€ 1.737,00	€ 6.948,00	€ 868,50	€ 3.474,00	€ 1.389,60	€ 5.732,10	€ 12.680,10	€ 138,96 € 69,48
8460385291	249			Pulsanti insufflazione-lavaggio con guarnizioni, pluriuso, compatibili con videoendoscopi Pentax – varie serie	108	€ 100,00	€ 10.800,00	€ 43.200,00	€ 5.400,00	€ 21.600,00	€ 8.640,00	€ 35.640,00	€ 78.840,00	€ 864,00 € 432,00
8460386364	250			Pulsante per aspirazione con guarnizioni, pluriuso, compatibili con videoendoscopi Pentax – varie serie	86	€ 100,00	€ 8.600,00	€ 34.400,00	€ 4.300,00	€ 17.200,00	€ 6.880,00	€ 28.380,00	€ 62.780,00	€ 688,00 € 344,00
8460387437	251			Pulsanti insufflazione-lavaggio con guarnizioni, pluriuso, compatibili con videoendoscopi Olympus – varie serie	229	€ 100,00	€ 22.900,00	€ 91.600,00	€ 11.450,00	€ 45.800,00	€ 18.320,00	€ 75.570,00	€ 167.170,00	€ 1.832,00 € 916,00
846038850A	252			Pulsante per aspirazione per endoscopi pluriuso, compatibili con videoendoscopi Olympus – varie serie	229	€ 100,00	€ 22.900,00	€ 91.600,00	€ 11.450,00	€ 45.800,00	€ 18.320,00	€ 75.570,00	€ 167.170,00	€ 1.832,00 € 916,00
84603895DD	253			Pulsanti insufflazione-lavaggio con guarnizioni, pluriuso, compatibili con ecoendoscopi Olympus – varie serie	115	€ 350,00	€ 40.250,00	€ 161.000,00	€ 20.125,00	€ 80.500,00	€ 32.200,00	€ 132.825,00	€ 293.825,00	€ 3.220,00 € 1.610,00
84603906B0	254			Pulsante per aspirazione per endoscopi pluriuso, compatibili con ecoendoscopia Olympus – varie serie	115	€ 350,00	€ 40.250,00	€ 161.000,00	€ 20.125,00	€ 80.500,00	€ 32.200,00	€ 132.825,00	€ 293.825,00	€ 3.220,00 € 1.610,00
84603917B3	255			Catereri per irrigazione spray per colorazioni vitali per gastroscopio e colonoscopia	211	€ 20,00	€ 4.220,00	€ 16.880,00	€ 2.110,00	€ 8.440,00	€ 3.376,00	€ 13.926,00	€ 30.806,00	€ 337,60 € 168,80
8460392856	256			Buste per trasporto, stoccaggio e mantenimento degli endoscopi dopo disinfezione. Dispositivo per l'iniezione di gas contenente ozono in uso	1.727	€ 30,00	€ 51.810,00	€ 207.240,00	€ 25.905,00	€ 103.620,00	€ 41.448,00	€ 170.973,00	€ 378.213,00	€ 4.144,80 € 2.072,40
8460393929	257			Set di gonfiaggio con manometro monouso per palloni da dilatazione con pressioni fino a 30 Bar, costituito da una siringa graduata collegata ad un manometro con scala in bar e psi	665	€ 30,00	€ 19.950,00	€ 79.800,00	€ 9.975,00	€ 39.900,00	€ 15.960,00	€ 65.835,00	€ 145.635,00	€ 1.596,00 € 798,00
84603949FC	258			Cavo diatermico per il collegamento di anse e accessori elettrochirurgici 3 mm, compatibile con attacco ERBE 5 mm	58	€ 60,00	€ 3.480,00	€ 13.920,00	€ 1.740,00	€ 6.960,00	€ 2.784,00	€ 11.484,00	€ 25.404,00	€ 278,40 € 139,20
8460395ACF	259			Piastre monouso per elettrobisturi compatibili con elettrobisturi ERBE VIO-200D e APC2	2.100	€ 2,00	€ 4.200,00	€ 16.800,00	€ 2.100,00	€ 8.400,00	€ 3.360,00	€ 13.860,00	€ 30.660,00	€ 336,00 € 168,00
8460396BA2	260			Piastre monouso per elettrobisturi con sistema di tracciabilità di prodotto e cavo integrato e attacco diretto senza raccordi all'elettrobisturi, compatibili con elettrobisturi VIO-200D ERBE	6.350	€ 2,00	€ 12.700,00	€ 50.800,00	€ 6.350,00	€ 25.400,00	€ 10.160,00	€ 41.910,00	€ 92.710,00	€ 1.016,00 € 508,00
8460397C75	261			Piastre bipartita con idrogel monouso per elettrobisturi con cavetto incorporato, compatibili con elettrobisturi ERBE, Olympus, BOWA.	4.175	€ 2,00	€ 8.350,00	€ 33.400,00	€ 4.175,00	€ 16.700,00	€ 6.680,00	€ 27.555,00	€ 60.955,00	€ 668,00 € 334,00
8460398D48	262			Tampone anale che consenta di ristabilire in maniera meccanica il controllo volontario dell'evacuazione.	950	€ 2,50	€ 2.375,00	€ 9.500,00	€ 1.187,50	€ 4.750,00	€ 1.900,00	€ 7.837,50	€ 17.337,50	€ 190,00 € 95,00
8460399E1B	263			Gel lubrificante sterile idrosolubile in confezione da 5gr ed 82 gr, con prezzo al grammo univoco indipendentemente dal confezionamento.	27.000	€ 1,50	€ 40.500,00	€ 162.000,00	€ 20.250,00	€ 81.000,00	€ 32.400,00	€ 133.650,00	€ 295.650,00	€ 3.240,00 € 1.620,00
PROTESI ESOFAGEE E GASTROINTESTINALI														
8460400EEE	264			Protesi esofagee TTS autoespandibili e autoconformanti in monofilamento di nitinol, con estremità atraumatiche. Diametri 18-20-22-24 mm. Lunghezza totale da 6 cm a 15 cm. Markers radiopachi sia sul catetere che sulla protesi.										
8460400EEE	264	a		non ricoperte	28	€ 1.400,00	€ 39.200,00	€ 156.800,00	€ 19.600,00	€ 78.400,00	€ 31.360,00	€ 129.360,00	€ 286.160,00	
8460400EEE	264	b		parzialmente ricoperte	30	€ 1.400,00	€ 42.000,00	€ 168.000,00	€ 21.000,00	€ 84.000,00	€ 33.600,00	€ 138.600,00	€ 306.600,00	
8460400EEE	264	c		coperta in silicone o equivalenti. Rimovibilità tramite cappio di rimozione posizionato sulla testa prossimale.	27	€ 1.400,00	€ 37.800,00	€ 151.200,00	€ 18.900,00	€ 75.600,00	€ 30.240,00	€ 124.740,00	€ 275.940,00	
8460400EEE	264			TOTALE LOTTO			€ 119.000,00	€ 476.000,00	€ 59.500,00	€ 238.000,00	€ 95.200,00	€ 392.700,00	€ 868.700,00	€ 9.520,00 € 4.760,00
8460401FC1	265			Protesi esofagee OTW autoespandibili, in monofilamento di nitinol. Sistema di rilascio OTW sia distale che prossimale. Estremità atraumatiche e Svasatura alle due estremità di almeno 26 mm per ancoraggio a parete. Diametri da 16 a 28 mm, lunghezza da 6 a 15 cm. Premontate su sistema di posizionamento OTW riposizionabile fino al 80% dell'avvenuto rilascio. Markers radiopachi sia sul catetere che sulla protesi.										
8460401FC1	265	a		non ricoperte	23	€ 1.400,00	€ 32.200,00	€ 128.800,00	€ 16.100,00	€ 64.400,00	€ 25.760,00	€ 106.260,00	€ 235.060,00	
8460401FC1	265	b		parzialmente ricoperte	33	€ 1.400,00	€ 46.200,00	€ 184.800,00	€ 23.100,00	€ 92.400,00	€ 36.960,00	€ 152.460,00	€ 337.260,00	
8460401FC1	265	c		Coperta in silicone o equivalenti. Rimovibilità tramite cappio di rimozione posizionato sulla testa prossimale.	30	€ 1.400,00	€ 42.000,00	€ 168.000,00	€ 21.000,00	€ 84.000,00	€ 33.600,00	€ 138.600,00	€ 306.600,00	
8460401FC1	265			TOTALE LOTTO			€ 120.400,00	€ 481.600,00	€ 60.200,00	€ 240.800,00	€ 96.320,00	€ 397.320,00	€ 878.920,00	€ 9.632,00 € 4.816,00
8460402099	266			Protesi esofagee OTW autoespandibili, in monofilamento di nitinol, antimigrazione, con maglia autoconformante e copertura in PTFE, testa e 2 bumper esterni antimigrazione coperti in silicone o equivalenti. Rimovibili con doppio filo di sut										